
 
 

Vytvořeno  12.6.2017 8:53:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 17. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.05.2017  
 
Schválení smlouvy - vystoupení skupin 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva Ebeni 
B - podmínky  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Radě města Kuřimi je předložena ke schválení smlouva o zprostředkování vystoupení skupin BRATŘI 
EBENOVÉ a POZDNÍ SBĚR na zámeckém nádvoří dne 12. 7. 2017. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o zprostředkování vystoupení skupin Bratři Ebenové a Pozdní 
sběr mezi městem Kuřim a Jiřím Pařezem, Renneská třída 400/22, 639 00 Brno, IČ 13065998. 
 
Termín plnění: 12. 7. 2017 (MKK) 
  

 
 
 



POZDNÍ SBĚR 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Smluvní strany :                     č. smlouvy : 2017-0712 
 

Jiří Pařez 
Renneská 22 
639 00 Brno 
 

ičo: 13065998  dič: CZ5909171411 
 

Poštovní ( korespondenční ) adresa: 

NOVOTNÝ Lubomír 
Jevíčská 676 
679 63 Velké Opatovice 
Česká republika 

 
 

 +420 602 765 314 
 

novotny.agency@seznam.cz 

 
(dále jen  „ Agentura “) 

 
& 
 

Objednavatel ČR:  Město Kuřim 
Se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČO: 00281964 
 
Zastoupený: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
Osoba pověřená jednat: Jiří Brabec, referent 
Email: kultura@mkkurim.cz        Mobil: 732624746 
 
(dále jen   „ Promotér  “)  

 
 
Uzavírají podle příslušných paragrafů Občanského zákona a příslušných ustanovení Autorského zákona 
následující 
 
 

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POŘADU 
 

I. (předmět smlouvy) 
 

1) Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení skupin BRATŘI EBENOVÉ a POZDNÍ SBĚR  
(dále jen ,, Účinkující  “). 
 

 Vystoupení se uskuteční dne: 12.7.2017 
 Město a místo vystoupení:  KUŘIM. zámecké nádvoří, Křižkovského 48.  
 typ akce: dvojkoncert 
 pod názvem: Pozdní sběr a Bratři Ebenové         
 začátek vystoupení  : 20:00 hod.  
 zvuková zkouška včetně stavby ideálně od: 15:00 do 18:00    hod  
 délka vystoupení:    60 + 75  min vcelku 

 
II. (povinnosti agentury) 

 
1)  Agentura se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny POZDNÍ SBĚR a BRATŘI EBENOVÉ 
v čase a v místě určeném touto smlouvou.   
 

III. (povinnosti promotéra) 
 

1) Promotér zajistí místo a základní osvětlení pódia (min. 24m2). Zajistí přístup techniky na podium v čase 
určeném ke stavbě. Zajistí zvukovou zkoušku v nezbytně nutném čase.  
Zajistí základní občerstvení a podmínky - podle přílohy - pro účinkující.  
Zajistí parkování dodávky poblíž podia. 
 
 
 

IV. ( finanční podmínky) 
 

1)  Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře sumu ....... CZK + 21%DPH (slovem: ............ korun plus dph). 
Odměna je splatná následovně: převodem na účet. Agentura vystaví na uvedenou částku řádný daňový 
doklad – fakturu, kterou zašle předem Promotérovi. Platba musí být připsána na účet min. dva pracovní dny 
před koncertem. 
 

 
 
 



POZDNÍ SBĚR 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

V. (odstoupení od smlouvy) 
 

1)  Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major ( živelná pohroma, 
epidemie ) Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se 
o nich dozvěděl. Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů.   
  
2)  V případě, že Promotér odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době 
    a)  od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 10% dohodnuté sumy 
podle článku IV této smlouvy. 
    b) 59 - 3 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 30%  dohodnuté sumy podle článku IV 
této smlouvy. 
    c) v rozmezí 2 dny až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% dohodnuté sumy podle článku 
IV této smlouvy. 
 
3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů. ( např. z důvodů choroby 
některého člena ). Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem. 
V případě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Objednavatele v celé výši. 

 
 

VI. (závěrečné ustanovení) 
 

1)  Tato Smlouva je vypracovaná ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po jednom vyhotovení.   
 
2)  Smlouva nabývá platnost i účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.  
 
3)  Veškeré skutečnosti na kterých se smluvní strany dohodli v souvislosti s touto smlouvou a nejde 
o všeobecně známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám.  
 
4)  Ustanovení této Smlouvy, tak i právní vztahy vznikající z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Právní 
vztahy týkající se práv upravovaných Autorským zákonem se jím i řídí.  
 

5)  Změny a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou se souhlasem obou stran, pokud to 
není v této Smlouvě stanovené jinak.  
 
6)  Po odehrání koncertu a zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. 
Smluvní strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě, že nebude možné řešit 
spor dohodou, smluvní strany se dohodli, na řešení sporu věcně a místně příslušně soudy České republiky.  
 
7)  Smluvní strany prohlašují, že si tuhle Smlouvu pozorně přečetli, obsahu porozuměli, Smlouvu neuzavírají 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná a vážná a na 
souhlas s jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými za ně konat.  
 
8)  Nedílnou součástí je příloha Rider se všeobecnými podmínkami 
 
Vyhotovené dne 14.2.2017 
 
  

 
 
  
              

----------------------------------- 
Promotér 

----------------------------------- 
Novotný Lubomír 

Manager Pozdní sběr 

 



Novotný Lubomír       602765314       novotny.agency@seznam.cz 

BRATŘI EBENOVÉ 
 
Sestava 
 
Marek Eben – zpěv, kytara, klávesové nástroje 
Kryštof Eben – klávesové nástroje, flétny, zpěv 
David Eben – sax, klarinet, zpěv 
Pavel Skála – kytary 
Jiří Zelenka – bicí nástroje 
Jiří Veselý – basa 
Jaromír Honzák - kontrabas 
 

Technické požadavky 

 
- zastřešené podium minimálně 10x6m 
- 2 x elektrická přípojka (3-fáze, 380V, 32A, 5-ti kolík) 
- 1x stůl pro prodej CD a následnou autogramiádu 
- 3x židle bez područek 
- uprostřed sálu místo pro zvukaře a osvětlovače (5x2m) – v případě open-air akce nutno zatřešit 
- štafle – 3m 
- přístup do sálu min. 5 hodin před začátkem koncertu 
- min. 4 osoby pro vykládání aparatury (při příjezdu techniky – 5 hod. před začátkem koncertu) – to 

stejné cca 1,5 hod. po skončení koncertu na nakládání 
- 2 osoby pro vykládání hudebních nástrojů (při příjezdu kapely – 3 hod. před začátkem koncertu) – to 

stejné cca 1 hod. po skončení koncertu na nakládání 
- šatna (lépe 2) 
- občerstvení pro účinkující v době vystoupení –1 obložený talíř sýrový, 1 obložený talíř salámový, pečivo, 

ovoce, zelenina, 15 piv, 6l perlivé vody, 6l neperlivé vody, 5x Red Bull, káva, čaj 
- kvalitní ubytování (3***) pro 14 lidí (6x single, 4x double) 
 

 
 

POZDNÍ SBĚR 
 
Sestava 
 
Jiří Pařez - zpěv, kytara 
Michael Vašíček - zpěv, kytary 
Karel Macálka - zpěv, kytary 
Štěpán Baloun - zpěv, klávesy 
Jiří Meisner - zpěv, baskytara 
Tomáš Hanke - bicí 
 

Technické požadavky 

 
- technika bude stejná pro obě kapely 
- ostatní přiměřeně totožné jako Bratři Ebenové 
- bez ubytování 

 


	__KNS__0
	A - smlouva Ebeni - doc3293
	B - podmínky - doc3294

